

Položkový rozpočet

Zakázka: REKONSTRUKCE HŘIŠTĚ ZŠ TUSAROVA

Objednatel: **Základní škola Tusarova 790/21, Praha 7 - Holešovice 170**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **PRECOL s.r.o.**
Předměřice nad Jizerou 74
29474 Předměřice nad Jizerou 74

IČ: **26461935**

DIČ: **CZ26461935**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 001 520,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			63 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 064 520,00

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 064 520,00 CZK
Základní DPH	21 %		223 549,20 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 288 069,20 CZK

v **Předměřicích nad Jizerou**

dne

31.08.2022



Za zhotovitele

Za objednatele

ekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Příprava podloží pro pokládku	HSV			138 260,00
5	Komunikace	HSV			818 010,00
99	Přesun hmot	HSV			1 250,00
VN	Vedlejší náklady	VN			63 000,00
250	Sportovní vybavení	HSV			44 000,00
Cena celkem					1 064 520,00

Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Příprava podloží pro pokládku				138 260,00
1		Oprava prosedlých a poškozených míst stávající sportovní plochy	kpl	1	30 000,00	30 000,00
2		Zrevidování a oprava stávajícího liniového odvodnění, doplnění chybějících mřížek, vyčištění žlabů	kpl	1	12 000,00	12 000,00
3		Zrevidování a oprava stávajících dešťových svodů	ks	6	2 500,00	15 000,00
4		Zrevidování a oprava okapového chodníku z betonových dlaždic, srovnání všech jeho nerovností v návaznosti na horní líc stávajícího sportovního povrchu	kpl	1	15 000,00	15 000,00
5		Osazení kotev pro zajištění branek pro futsal proti překlopení	kpl	2	5 000,00	10 000,00
6		Zrevidování a oprava stávajícího sportovního vybavení, sloupky pro nohejbal a volejbal včetně úpravy jejich pouzder, basketbalové konstrukce	kpl	1	6 000,00	6 000,00
7		Úprava stávajícího poklopu dešťové kanalizace	kpl	1	5 000,00	5 000,00
8		Položení speciální podkladní polypropylénové geotextilie na stávající sportovní povrch D+M	m2	730	32,00	23 360,00
9		Ošetření a očištění stávající plochy hřiště	m2	730,00000	30,00	21 900,00
Díl: 5		Komunikace				818 010,00
10	3566565649897	Lajnování sportovního povrchu	m	398,00	135,00	53 730,00
11	3556656564	Sportovní povrch BERGO ULTIMATE	m2	730,00	990,00	722 700,00
12	PL 12	Začištění nerez lištami D+M	bm	41,00	480,00	19 680,00
13	34564564646	Čištění a zrevidování umělého povrchu	m2	730,00	30,00	21 900,00
Díl: 99		Přesun hmot				1 250,00
14	46497898798798	Přesun hmot pro sportovní stavby	t	5,00	250,00	1 250,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				63 000,00
15	1	Mimostaveništní doprava	ks	1,00000	40 000,00	40 000,00
16	46466566	Kompletační činnost zhotovitele	ks	1,00000	8 000,00	8 000,00
17	45989764646	Zařízení staveniště	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00
Díl: 250		Sportovní vybavení				44 000,00
18	978762312312313	Branka na házenou 3x2 m kpl.	ks	2,00000	22 000,00	44 000,00

Celkem

1 064 520,00

Poznámky uchazeče k zadání